

Árajánlatkérő:Név: **Nemesguács Község Önkormányzata**

Cím: 8284 Nemesgulács, József Attila u. 59.

Árajánlatdó:Név: **Skorpió Építő Kft.**

Cím: 8200 Veszprém, Szűcs utca 22.

Költségvetés Nemesgulács járda

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
MEGVALÓSÍTHATÓ 55m * 1,2 m					
1.	Előkészítő és bontási munkák, bontási törmelék elszállítása	m3	23,10	24 950 Ft	576 345 Ft
2.	Tükörkészítés	m2	66,00	11 200 Ft	739 200 Ft
3.	Kerti szegély készítése	m	55,00	9 680 Ft	532 400 Ft
4.	Homokos kavics védő- és javítóréteg készítése 10 cm vastagságban	m3	6,60	26 500 Ft	174 900 Ft
5.	CKT alapréteg készítése 15 cm vastagságban	m3	9,90	36 240 Ft	358 776 Ft
6.	Finomagyazó készítése 5 cm vastagságban	m3	3,30	28 500 Ft	94 050 Ft
7.	Térkő rakása + besöprés	m2	66,00	13 450 Ft	887 700 Ft
				Összesen netto:	3 363 371 Ft
				27 % ÁFA:	908 110 Ft
				Mindösszesen:	4 271 481 Ft

Kelt: Veszprém, 2026.06.10.

SKORPIÓ ÉPÍTŐ KFT.

8200 Veszprém, Szűcs utca 22.

27557983-2-19

12082104-01718655-00100004